
UCHWAŁA NR XXXIV/268/2023 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/253/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminów korzystania z sportowych i rekreacyjnych obiektów użyteczności publicznej 

zlokalizowanych na terenie gminy Sejny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Sejny uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH I TORU DO 
ZAWODÓW STRAŻACKICH W MIEJSCOWOŚCI BERŻNIKI UMIEJSCOWIONYCH NA DZIAŁKACH 
NR 40/5, 40/4, 41, 40/1 oraz 221 - do uchwały Nr XXXII/253/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z sportowych i rekreacyjnych obiektów 
użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie gminy Sejny skreśla się ust. 8, 9, 10 i 11. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z POMOSTU PŁYWAJĄCEGO 
W MIEJSCOWOŚCI SUMOWO UMIEJSCOWIONEGO PRZY DZIAŁCE NR 60 - do uchwały Nr 
XXXII/253/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów 
korzystania z sportowych i rekreacyjnych obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie gminy 
Sejny skreśla się w ust. 7 pkt 8 oraz ust. 8. 

2. W załączniku nr 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ, WIATY 
GRILLOWEJ, BOISKA DO PIŁKI SIATKOWEJ  ORAZ  ELEMENTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY 
W MIEJSCOWOŚCI SUMOWO UMIEJSCOWIONYCH NA DZIAŁKACH NR 60 i 61/2 - do uchwały Nr 
XXXII/253/2022 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów 
korzystania z sportowych i rekreacyjnych obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie gminy 
Sejny skreśla się ust. 9 i 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EC162A9-9411-4B2F-AC5F-D2DAC389BB71. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy stanowiące jednostki samorządu 
terytorialnego są upoważnione do wydawania przepisów porządkowych w zakresie zasad 
i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

W związku z tym, iż skreślone zapisy reguluje Kodeks cywilny należy je skreślić z ww. regulaminów. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EC162A9-9411-4B2F-AC5F-D2DAC389BB71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



